
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

　さてこの度、項目コードの統一化により令和３年１２月末をもちまして下記項目

の検査受託を中止させていただきますので、取り急ぎご案内いたします。

　先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上

げます。

 敬具

■ 検査中止項目

※今後につきましては、3209：ＦＤＰ定量　尿　をご使用ください。

■ 最終受託日

２０２１（R3）年１２月３０日（木）ご依頼分まで

検査項目名 ＦＤＰ尿

検査受託中止のお知らせ ( 管理番号：21-0140 )
2021年12月　C-01

記

項目コード ３１９３

 1/1


